
 

 

 
Poz. 44 

 

Poz. 28 

ZARZĄDZENIE NR 5 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zajęć dydaktycznych prowadzonych w trybie zdalnym  
na kierunku fennistyka  

Na podstawie § 9 ust. 2 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i 
zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W dniach 15-19 kwietnia zajęcia na studiach pierwszego stopnia stacjonarnych na 
kierunku fennistyka odbywają się w trybie zdalnym. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M. Kostro 

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 


